



Stockholms
stad

Årsrapport 2023

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd, gäller
nämndens verksamhet 2023-01-01-
2023-06-30

Rapport från
stadsrevisionen

Dnr: RVK 2024/19

Den kommunala revisionen är kommunfullmäktiges kontrollinstrument för att granska den verksamhet som bedrivits i nämnder och bolagsstyrelser. Stadsrevisionen i Stockholms stad granskar nämnders och styrelserns ansvarstagande för att genomföra verksamheten enligt kommunfullmäktiges uppdrag. Stadsrevisionen omfattar både de förtroendevalda revisorerna, lekmanarevisorerna och revisionskontoret (de sakkunniga biträdena).

I årsrapporter för nämnder och bolagsstyrelser sammanfattar stadsrevisionen det gångna årets granskningar och bedömningar. Granskningar som genomförs under året kan också publiceras löpande.

All rapportering finns på stadsrevisionens hemsida, start.stockholm/revision. Det går även att prenumerera på Stadsrevisionens informationsbrev genom att anmäla intresse via e-postmeddelande till revision.rvk@stockholm.se.

Till

Järva stadsdelsnämnd

Årsrapport 2023

Revisorerna i revisorsgrupp 3 har avslutat revisionen för Spånga-Tensta stadsdelsnämnds verksamhet under 2023. Verksamhet har bedrivits inom Spånga-Tensta stadsdelsnämnd till och med 30 juni 2023 då nämnden avvecklades. Stadsdelsnämnderna Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista sammanlades den 1 juli 2023 till stadsdelsnämnden Järva.

Revisorerna har den 25 mars 2024 behandlat bifogad sammanfattad årsrapport och överlämnar den till Järva stadsdelsnämnd för yttrande senast den 28 juni 2024.

På uppdrag av revisorerna i revisorsgrupp 3.

Stefan Kindborg
Ordförande

Åsa Hjortsberg Sandgren
Sekreterare

Årets granskning

Revisorerna bedömer årligen om nämndens verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt om nämndens interna kontroll är tillräcklig. Dessutom görs en bedömning av om nämndens räkenskaper är upprättade i enlighet med stadens anvisningar.

I Stockholms stads budget för 2023 beslutade kommunfullmäktige att stadsdelsnämnderna Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista skulle sammanläggas den 1 juli 2023 till den nya stadsdelsnämnden Järva. Under 2023 har endast en översiktlig granskning genomförts av Spånga-Tensta stadsdelsnämnd som avvecklades som nämnd den 30 juni 2023.

Spånga-Tensta stadsdelsnämnds verksamhet fördes över till den nya nämnden Järva stadsdelsnämnd från och med 1 juli 2023. Granskning av verksamhet och ekonomi, intern kontroll samt uppföljning av rekommendationer lämnade till Spånga-Tensta stadsdelsnämnd tidigare år har följts upp inom ramen för 2023 års granskning av Järva stadsdelsnämnd. Genomförd granskning och gjorda bedömningar redovisas därför i årsrapport 2023 för Järva stadsdelsnämnd.

Revisionskontoret bedömer att Spånga-Tensta stadsdelsnämnds årsbokslut ger en rättvisande bild av resultat och ekonomiska ställning per den 2023-06-30. Vidare bedöms räkenskaperna i allt väsentligt vara upprättade enligt stadens anvisningar.

Avstämning har gjorts av att utgående balanserna per 30 juni 2023 i Spånga-Tensta stämde överens med ingående balanserna per 1 juli 2023 i nya nämnden Järva.

Revisorerna träffade våren 2023 både Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista nämnders presidier för genomgång av 2022 års granskning samt avstämning inför 2023. Under hösten 2023 har revisorerna även träffat den nya nämnden, Järva, för en dialog om revisorernas uppdrag och nämndens ansvarsområden.

I granskningen har revisorerna biträtts av stadens revisionskontor. Granskningen har genomförts av granskningsledare Lena Olsson med flera vid revisionskontoret och konsult Carin Hultgren vid PWC.